
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1086 – Poz. 363, 364

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) w 
związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 
256, poz. 2572 ze zm. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, 
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 
181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. Za zajęcia świadczone przez przedszkole po-
nad czas realizacji podstawy programowej obejmu-
jące następujące zajęcia opiekuńczo-wychowawcze 
i dydaktyczne:

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój 

psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka,
2) zajęcia logopedyczne i religia
ustala się opłatę za 1 godzinę realizacji tych zajęć 

w wysokości 3,00 zł (słownie: trzy złote) i nalicza się 
ją za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas realizacji 
podstawy programowej.

§2. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji 
świadczeń ustalana jest na podstawie stawki godzi-
nowej, o której mowa w §1, oraz deklarowanej przez 
rodziców lub prawnych opiekunów dziecka liczby go-
dzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas reali-
zacji podstawy programowej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Traci moc uchwała Nr XVII/125/2008 Rady 
Gminy w Ryczywole z dnia 27 sierpnia 2008 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzo-
nych przez Gminę przedszkoli.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr inż. Maciej Nowicki

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz. 420) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 
1997 roku Nr 9, poz. 43 ze zm. Nr 106, poz. 679, Nr 
121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 
r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 
199, poz. 1937, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku 
Nr 19, poz. 100 i poz. 101) Rada Gminy Ryczywół 
uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XIX/154/2008 Rady Gminy 
Ryczywół z dnia 26 listopada 2008 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb ko-
rzystania z hali sportowej w Ryczywole oraz ustale-

363

Uchwała Nr XXVII/211/2009 RADY GMINY RYCZYWÓŁ

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę przedszkoli

364

UCHWAŁA Nr XXVII/212/2009 RADY GMINY RYCZYWÓŁ

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie zmian w uchwale dot. ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z hali spor-
towej w Ryczywole oraz ustalenia odpłatności za korzystanie z hali


